
♦ ♦ ♦
Účet vedený u České národní 
banky 5039561/0710 
Organizace byla zřízena podle 
ustanovení 5 54, odst. 2 zákona 
i. 219/2000 Sb., o majetku

České republiky a jejím vystupování 
v  právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů a § 4b zákona ž . 252/1997 
Sb., o zemědělství, ve zněni pozdějších 
předpisů dne 15.10. 2009

Vaše č. j.: 
Naše č. j.: 
Ze dne: 
Vyřizuje: 
Telefon: 
e-mail:

1.2.2024 
........................... 
...................
.............@nhkladruby.cz

W C servis s.r.o.

Poděbradská 2635 

288 02 Nymburk 

IČO 24794503

Počet listů: 1

Objednávka na pronájem hygienického zařízení na Rudolfův pohár 2024

Vážená paní,

Vážený pane,

na základě Vaší nabídky ze dne 30. 1. 2024 u Vás objednáváme hygienické zařízení na akci 
Rudolfův pohár, který se koná v Kladrubech nad Labem od 16.4. -  21.4.2024

předmět plnění je zajištění zařízení:

-  sanitární karavan sprchový XXL dle nabídky (lO x  sprchový kout s předsíní)

-  V.I.P. sanitární karavan XXL dle nabídky (14x splachovací keramické WC)

Místem plnění je parc.č. 838, k.ú. Kladruby nad Labem.

Celková cena nepřekročí 93 000,00 Kč bez DPH.

Dodací podmínky:

Dodání vaší dopravou
Dodání 16.4.2024 mezi 8 -10 hod
Připojení zařízení na pitnou vodu a odpad si zajistí objednatel.

Fakturační podmínky:

- Faktura bude doručena na e-mail .................(a>nhkladruby.cz

Faktura bude vystavena po poskytnutí plnění se splatností min. 30 kalendářních dnů 
od doručení faktury objednateli. Faktura bude objednateli doručena nej později 
do 7 kalendářních dnů od jejího vystavení!

Národní 
hřebEtn 
Kladruby 
nad Labem

Národní hřebčín Kladruby 
nad Labem, £. p. 1 
533 14 Kladruby 
nad Labem

IČO: 72048972 
DIČ: CZ72048972 
Tel.: +420 .................... 
ID DS: mw6u68u

.................@nhkladruby.cz
www.nhkladruby.cz

http://www.nhkladruby.cz


♦♦♦

K Účet vedený u České národní 
banky 5039561/0710 
Organizace byla zřízena podle 
ustanovení § 54, odst- 2 zákona 
č. 219/2000 Sb., o majetku

České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů a § 4b zákona č. 252/1997 
Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších 
předpisů dne 15.10. 2009

Žádáme o potvrzení této objednávky na e-mail .............@nhkladruby.cz

Děkujeme za spolupráci.

Národní 
hřebčín 
Kladruby 
nad Lobem

Národní hřebčín Kladruby 
nad Labem, č. p. %
533 14 Kladruby 
nad Labem

IČO: 72048972 
DIČ; CZ72048972 
Tel.: -1-420 .................... 
ID DS: mw6u68u

.................@nhkiadrufoy.cz
www.nhkladruby.cz

http://www.nhkladruby.cz


WC Servis s.r.o., P o d ě b r a d s k á  2 6 3 5 ,  2 8 8  0 2  N y m b u r k ,  T e l.:  ........ . ...... . ...., Fax: ......... ....... ...., Em ail: ................... .... ... .

Firma: Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Jméno: ...... .........................

Ulice:
Město:

Telefon: ....................

Email: ............@nhkladruby.cz
Číslo nabídky:
Dle poptávky:

Akce: VIP karavany Sprchy + XXL - 16.-21.4.2024 Hřebčín, Kladruby nad Labem

Popis Ks/den á bez DPH DPH Celkem
V.I.P. Sanitární karavan sprchový XXL
10x sprchový kout + převlíkací kabinka u každé
sprchy
1x nerezový žlab s 4x vodními bezdotykovými 
bateriemi
2x bezdotykový osoušeč rukou 
4x fén na osoušení vlasů

1,00 41000,00 41000,00 8610,00 49610,00

V ceně není zahrnuta dodávka vody, elektřiny, 
likvidace a odvoz odpadních vod

Doprava na místo určení a zpět 2,00 3000,00 6000,00 1260,00 7260,00

V.I.P. Sanitární karavan XXL
14 x keramické splachovací WC , s volbou
označovače ženy/muži
7 x pisoár muži + 2 x desinfekce rukou
4 x bezdotykové umyvadlo s tekoucí vodu,
2 x dávkovač s pěnovým mýdlem,
2 x osoušeč rukou

1,00 40000,00 40000,00 8400,00 48400,00

V ceně není zahrnuta dodávka vody, elektřiny, 
likvidace a odvoz odpadních vod

Doprava na místo určení 2,00 3000,00 6000,00 1260,00 7260,00

Celkem 93000,00 19530,00 112 530 Kč

Poznámky:

Cena zahrnuje pronájem za celou dobu trvání akce, dopravu, instalaci, dodávku náplní, toaletního papíru, likvidaci odpadních vod 
a odvoz po skončení zakázky. Fakturace je prováděna po ukončení akce. Fakturace je prováděna formou zálohové faktury ve výšši 
50% při objednávce a zbylých 50% po ukončení akce. Cena zahrnuje pojištění toalet proti krádeži. Cena u mobilního oplocení, 
nášlapných bariér, kabelových přejezdů nezahrnuje jakoukoliv manipulaci u zákazníka (nakládku, vykládku). Podmínky smluvního 
vztahu se řídí Všeobecnými podmínkami o pronájmu společnosti WC Servis s.r.o. Souhlasem s cenovou nabídkou (objednávkou 
učiněnou na základě cenové nabídky) vyjadřuje zákazník souhlas s těmito Všeobecnými podmínkami a jejich použitím. Splatnost 
faktur je 14 dní. Upozornění: závoz může probíhat v celém pracovním týdnu předcházejícím termínu akce, odvoz v týdnu 
následujícím - dle naplánovaných servisních linek.
Celkový rozměr karavanu: 10,55 m x 2,55m, je potřeba počítat s dalšími 3m na každé straně karavanu 
pro bezproblémový příchod uživatelů. 
umístění karavanu: rovná zpevněná plocha 
voda: přípojka, bajonet 1"
odpad: 2 x odpadní trubka DN 110, ideálně postavit karavan na splaškový kanál 
el. připojení: 1x 400V/32A

..... ........
WC Servis s.r.o.
Poděbradská 2635
288 02 Nymburk
tel.: ....................
IČ: 24794503
DIČ:CZ24794503
e-mail: ..............................



............................

Předmět: FW: naskenované dokumenty
Přílohy: sken.pdf

From: ............................ <........................................> 
Sent: Monday, February 5, 2024 12:48 PM 
To: ............. ............ <............@nhkladruby.cz> 
Subject: RE: naskenované dokumenty

Dobrý den,

tímto potvrzujeme a moc děkujeme.

S přáním příjemného dne / Best regards

Dana Lovětínská
Jednatelka | WC Servis s.r.o.

M ...... ...... ...... 
E ........................................

Poděbradská 2635, 288 02 Nymburk 
www...................

WC Servis s.r.o., Duhová 1013, 293 06 Kosmonosy 
+420 .................. | ........................... |www................... 
IČ: 24794503 | DIČ: CZ24794503

From: ............. ............ <............@nhkladruby.cz>
Sent: Monday, February 5, 2024 12:32 PM 
To: ............................ <........................................>
Cc: ...... ......... <..............................>
Subject: FW: naskenované dokumenty

Dobrý den , posílám objednávku sanitárních přívěsů na termín od 16. do 21.4.2024 dle Vaší nabídky. Prosím o 
potvrzení objednávky. Děkuji 
S přáním hezkého dne

....................................

1



Technik pro úsek služby a správa majetku

♦ ♦♦
T  7 "  N á r o d n í

1 ^  h r s b č ín
I ^ L  K l a d r u b y
M .  nůd L o b e m

státní příspěvková organizace 
Kladruby nad Labem č.p. 1 
533 14 Kladruby nad Labem 
T  +420 .................... 
M +420 ................... 
E .............@nhkladruby.cz 
W www.nhkladruby.cz

UPOZORNĚNI:

Obsah tohoto e-mailu není nabídkou k uzavření, změně či ke zrušení smlouvy a má pouze nezávazný informativní charakter a jeho obsah tak nelze považovat za součást kontraktačního 
procesu dle ustanovení § 1731 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen "OZ"). Z tohoto důvodu se na obsah této zprávy neuplatní ustanovení 
§ 1729 OZ. Navržení změn, dodatků či odchylek z Vaší strany považujeme toliko za podnět k dalšímu jednání o obsahu smlouvy. Až do okamžiku podpisu/uzavření smlouvy nejsme 
jakoukoli naší nabídkou vázáni. Výsledky jednání předcházejících uzavření smlouvy považuje Národní hřebčín Kladruby nad Labem, s.p.o., za nezávazné. Národní hřebčín Kladruby nad 
Labem, s.p.o., nenese žádnou odpovědnost za případné ukončení nebo přerušení jednání o smlouvě, a to bez ohledu na jeho důvod.

Informace obsažené v tomto e-mailu, včetně jeho příloh, jsou určeny pouze zamýšlenému příjemci a mohou mít důvěrný charakter. Pokud jste obdržel(a) tento e-mail a /nebo 
kteroukoliv z jeho příloh omylem, uvědomte o tom, prosím, v odpovědi odesílatele a odstaňte tento e-mail ze systému. Upozorňujeme Vás, že šíření, zveřejnění, reprodukce či jiné užití 
obsahu tohoto e-mailu nebo jeho příloh je zakázáno. Odesílatel nenese žádnou odpovědnost za případné ztráty nebo škody způsobené obsahem či doručením tohoto e-mailu.

2

http://www.nhkladruby.cz

